別記第1号様式（第4条関係）
年　　月　　日
　　　高知県教育委員会　様
申請者　住所（所在地）
氏名（名称及び代表者名）　　　　　　　　㊞印
電話番号
高知県立青少年センター利用許可申請書
　　高知県立青少年センターの利用の許可を受けたいので、高知県立青少年センターの設置及び管理に関する条例施行規則第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	利用の目的

	利用する施設

	利用する備品

	利用の日時
	　　年　月　日　午前・午後　　時　分から　　年　月　日　午前・午後　　時　分まで
	※

使　　　　　用　　　　　料　　　　　の　　　　　明　　　　　細
	施設
	単位
	使用料の額

	円

	利用者の区分及び人数
	区　　　分
	男
	女
	計

	幼児
	人
	人
	人

	小学生

	中学生

	高校生

	大学生

	その他の青少年

	一般

	合　　　計

	宿泊
	月日
	　　　　月　　日から　　　　月　　日まで

	人数
	　　男　　人　　女　　人　　計　　人

	食事
	朝食　　人　　昼食　　人　　夕食　　人

	使用料の納付予定日
	年　　　月　　　日

	※
受付年月日
	　年 月 日
	※
許可年月日
	　年 月 日
	※
許可番号
	第　号

	※
利用の取消し等
	取消し
・変更
・減額
・免除
	減額若しくは免除又は還付をする使用料の額
	円
	受付年月日
	　年 月 日

	決定年月日
	　年 月 日

	決定した使用料の額
	円

	※
条件等

	合　　　　　計
	円

	※
決裁欄
	許　可

	担当
	取消し等

	担当

　注　※印欄は、記入しないでください。